Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

«Основная общеобразовательная школа с. Курганове»

02.09.2024
ПРИКАЗ

№  203/2

Об утверждении состава педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Полевского городского округа «Основная общеобразовательная
школа с. Курганове»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Полевского городского округа «Основная общеобразовательная школа с.
Курганово» от 19.01.2023 № 11/1 «О создании в 2023 году на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского городского округа
«Основная общеобразовательная школа с. Курганово» центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения задач
центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского
городского округа «Основная общеобразовательная школа с. Курганово» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор М БО У П ГО  «ООП! с. Кургано

УТВЕРЖ ДЕН
приказом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Полевского городского округа «Основная
общеобразовательная школа с.
Курганове» от 19.01.2023№ 11/1
«Об утверждении состава педагогических
работников центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»,
созданного на базе Муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения Полевского городского
округа «Основная общеобразовательная
школа с. Курганово»

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского городского

округа «Основная общеобразовательная ш кола с. Курганово»

Номер
строки

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

1 Аш ихмина Татьяна Е еоргиевна учитель биологии, педагог дополнительного образования
2 Бартновская Анастасия Алексеевна педагог дополнительного образования
3 Богдан Людмила Леонидовна учитель физики, педагог дополнительного образования
4 Колясникова Альбина Витальевна педагог дополнительного образования

5 Левчук Надежда Леонидовна педагог дополнительного образования
6 Нелю бина Ксения Евгеньевна педагог дополнительного образования
7 Нелю бина Ксения Павловна педагог дополнительного образования
8 Нелю бина Любовь Викторовна педагог дополнительного образования
9 Ф алалеева Людмила Анатольевна педагог дополнительного образования
10 Ш анина Наталья Борисовна /читель труда (технологии), педагог дополнительного образования

3

11 Ястребова Елена Николаевна учитель химии, педагог дополнительного образования